
 

ULUSAL VİZE D 
ÖĞRENİM, KURS, ARAŞTIRMA 

 

 Gerekli Belgeler Listesi Evet Hayır 

1 Okunaklı ve dikkatlice doldurulmuş, tarih yazılmış ve imzalanmış ulusal vize formu.    

2 Kriterlere uygun pasaport.   

3 Daha önce alınmış pasaportlar ve emniyetten alınacak pasaport protokolü.   

4 Kriterlere uygun 2 adet biyometrik fotoğraf.   

5 
Planlanan kalış dahilindeki her günü kapsayan minimum 30.000 € teminatlı sağlık 
sigortası. 

  

6 Polonya’daki üniversite, dil okulu veya kurumdan davet mektubu.   

7 Eğitim ücreti ödeme belgesi (okul yazısı veya banka dekontu).   

8 

A) Polonya’da kalış masraflarını karşılamaya yeterli, son üç aya ve kişiye ait 
bankadan alınmış ıslak imzalı, kaşeli güncel hesap dökümü; 

YA DA 
B) Masrafların aile veya sponsor olan kişi tarafından karşılanması durumunda. 

Masrafları karşılayan kişi adına hazırlanmış noter tasdikli Taahhütname Mektubu 
ve Polonya’da kalış masraflarını karşılamaya yeterli, son üç aya ait bankadan 
alınmış ıslak imzalı, kaşeli güncel hesap dökümü; 

YA DA 
C) Hibe yazısı. 

  

9 Son mezun olduğu okulun diploması.   

10 Daha önce hazırlık veya dil kursu için yurtdışında bulunduysa, okulu bitirdiğine dair belge.   

11 Adli Sicil Kaydı.   

  12 Askerlik Durum Belgesi.   

  13 
Türk vatandaşı olmayanlar: 
Türkiye’den planlanan çıkış tarihine kadar geçerli İkamet Tezkeresi. 

  

14 Son 3 yılda verilen Polonya ve diğer Schengen ülkelerine ait vize fotokopileri.   

15 Vize başvuru ücreti (vize reddedilse dahi iade edilmez).   

 

 
DİKKAT: 
 
İstenilen belgeler güncel olmalıdır (3 aydan daha yeni). 
Belgelerin aslı ve bir adet fotokopisi sunulmalıdır. 
Konsolos tarafından ek belgeler istenebilir. 
 
Vize başvuru yolları:  
- E-konsulat www.e-konsulat.gov.pl sisteminden randevu aldıktan direkt olarak Başkonsolosluk;   
- VFS Global Başvuru Merkezleri (tel: 0212 373 58 01 veya www.vfsglobal.com/poland/turkey internet sitesi). 

 
Yukarıda belirtilen belgelerden bir veya daha fazlasını ibraz etmemem durumunda vize talebimin 
reddedilebileceğinin bilincindeyim.  
  
VAC personelin imzası                                                                                    Başvuru sahibinin imzası 

http://www.e-konsulat.gov.pl/
http://www.vfsglobal.com/poland/turkey

